PRO-

Luc. 15. PRODIGVS. Pater peccavi in cælum, & coram te. Iam non sum dignus vocari filius tuus: fac me sicut vnum de mercenariis tuis.

Recipi-
tur à
Deo in
gratiā
Prodi-
gus. PATER. Citò proferte stolam primam, & induite illum, & date annulum in manū eius, & calceamenta in pedes eius: & adduci te vitulum saginatum, & occidite, & man-
ducemus, & epulemur. quia hic filius meus mortuus erat, & reuixit; perierat, & inuen-
tus est.

*Deprā-
dicat
Prodi-
gus be-
nigni-
tatem
Dei,
in igno-
scēdum
dexte-
ram.* PRODIGVS. O benignam in veniā Dei manum! ô pater! ô Deus! mihi stolam primam, innocētiæ stolam mihi post tot scelerum mótes? mihi post incestam vitam, connubialis thorianam, nulum in æterni fœderis testationem? facilem mihi mensas, vitulum, epulas; cui in dignatio, secures, ignes debentur? mihi concentum musicum toties æternarum flamarum incendia promerito? ô nimium pater! quām nimis verum, Si potest mater obliuisci filij vteri sui, ego tamen non obliuiscar tui! ô vere mater, & omni benignior matrē mater! quoties voluisti me congregare sicut gallina congregat pullas suos, & nolui? quo-
ties

ties vocantem neglexi? contempsi mi-
 nitantem? quoties perfusus lacrymis
 inclamasti, Quia si scires & tu, & qui-
 dem in hac die quæ ventura sunt tibi,
 & spreui lacrymas? quoties magnum
 illud ingemuisti, Si in viridi ligno hæc fi-
 nnt, in arido quid fiet? ô nimium mater!
 quo magis ingratitudinem accuso
 meam, & aduoluor pedibus tuis; quos
 cum illa, cuius laus est in Euangeliō,
 lacrymis lauo. ô si sanguine! nec iam
 crinibus tergo, sed osculis. ô si corde
 liceat pro labris, pro crinibus, p spon-
 gia! felicem nimirum diem, quo ma-
 ternis tuis substernar pedibus scabel-
 lum? quo balnea, oculorum venarum-
 que imbribus struam, non pedibus,
 sed calceis tuis? fluite mei oculi fon-
 tes, currite meæ venæ flumina, calceis
 dilectæ meæ matris. pluite meæ nubes
 oculi, fundite maria venæ lauandis
 balnea calceis benignissimæ mihi ma-
 tris. neq; enim nunc patrem dico, sed
 matrem. nam & tu ipse matris non ex-
 horruisti nomine. ac nisi tu prior te vocas-
 ses matrem, quis te matrem cogitasset,

L qui

qui pater es? ô pater! ô mater! semper tu mihi pater, semper mater; semper ego tibi filius.

Nunc verò quid reponam pro patris affectu, matriis vberibus? quid reponam omniū indignus? laudes mutuabor à purpura, ab æternaturo Barberini calamo.

Te rerum Dominum, te Deus Isaci

Laudes *Æternis canimus laudibus inclytum.*

Dei & *Tollit nostra tuum nomen in aethera*

gratia- *Vox concors, solio qui super aureo,*